
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

09.12.2020 Чернігів № 29-ОТГ

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Менській міській раді Менського району Чернігівської області 
у комунальну власність Менської територіальної громади земельні ділянки 
сільськогосподарського призначення державної власності загальною площею 
2572,0518 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Менської територіальної громади Менського району Чернігівської області, 
згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконг залишаю за собою.

В. о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

29-ОТГ від 09.12.2020
сп



Додаток до Акту від 09.12.2020

№  з/п
Кадастровий номер 
зем ельної д ілянки

Місце розташ ування земельної 
д ілянки  (область, район, рала) Площ а (га)

Ц ільове призначення земельної 
д ілянки  (код, назва)

Відомості про обтяження 
речових прав на земельну 

ділянку

Відомості про обмеження у 
використанні земельної 

ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 7423082000:05:000:0323
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 25,7778 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники

2 7423082000:05:000:0289
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 37,8276
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 16.04.2015, б/н ФГ 

Петрово
Не зареєстровано

3 7423082000:05:000:0281
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 43,7612
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 11.02.2016, б/н ФГ 

Земледар-Агро
Не зареєстровано

4 7423082000:05:000:0312
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 25,8940
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 15.03.2006, б/н 

Кравченко Н.П.
Не зареєстровано

5 7423082000:04:000:1616
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 53,6855
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 24.12.2007, б/н Бурка 

Ігор Олександрович Не зареєстровано

6 7423082000:04:000:0211
Чернігівська обл Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 14,7770
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 12.06.2015, б/н Бурка 

Ігор Олександрович Не зареєстровано

7 7423082000:04:000:0233
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 9,2509 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7423082000:04:000:0210
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 10,0000
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 11.06.2015, б/н, Бурка 

І.О.
Не зареєстровано

9 7423082000:04:000:0231
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 10,7559 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7423082000:07:000:0150
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 58,3893
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

оренда, 31.07.2015, б/н, 
ФЕРМЕРСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
"БУТЕНКОВЕ"

Не зареєстровано

11 7423082000:03:000:0725
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 33,6302
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробниіггва
оренда, 31.07.2015, б/н, ФГ 

Бутенкове Не зареєстровано

12 7423082000:04:000:0219
Чернігівська обл Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 18,4503
01.08 Для сінокосіння і випасання 

худоби
Відсутні

05.01 водоохоронна зона, 
площею 6,3000га

13 7423082000:03:000:0752
Чернігівська обл Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 21,6355
01.08 Для сінокосіння і випасання 

худоби Відсутні Не зареєстровано

14 7423082000:04:000:0229
Чернігівська обл Менський р-н, 

Волосківська сільська рада
5,8228

01.08 Для сінокосіння і випасання 
худоби Відсутні

05.02. прибережна захисна 
смуга, площею 0,8000га

15 7423082000:04:000:0230
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 4,5954
01.08 Для сінокосіння і випасання 

худоби
Відсутні 05.02. прибережна захисна 

смуга, площею 0,5000га

16 7423082000:05:000:0050
Чернігівська обл Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 5,2090
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

17 7423082001:01:001:0137
Чернігівська обл Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 43,0603 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7423082000:03:000:0954
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 104,9152 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7423082000:03:000:0948
Чернігівська обл Менський р-н, 

Волосківська сільська рада 30,3194 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

1



20 7423083000:04:000:0112
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Данилівська сільська рада 35,7788
01.08 Для сінокосіння і випасання 

худоби
Постійне, 27.10.2015, 

Данилівська сільська рада
Не зареєстровано

21 7423083000:04:000:0126
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Данилівська сільська рада 1,7658 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7423083000:04:000:0125
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Данилівська сільська рада 6,7635 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7423083000:04:000:0129
Чернігівська обл Менський р-н, 

Данилівська сільська рада 39,0414
01.08 Для сінокосіння і випасання 

худоби Відсутні Не зареєстровано

24 7423083000:04:000:0111
Чернігівська обл Менський р-н, 

Данилівська сільська рада 11,4280
01.08 Для сінокосіння і випасання 

худоби
Постійне, 27.10.2015, 

Данилівська сільська рада Не зареєстровано

25 7423083000:04:000:0094
Черніпвська обл. Менський р-н, 

Данилівська сільська рада 17,8260
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 10.10.2015, б/н, 

Прищепа В.Ф Не зареєстровано

26 7423083000:04:000:0110
Чернігівська обл Менський р-н, 

Данилівська сільська рада 61,5737
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 17.04.2015, б/н, ТОВ 

Мена-Авангард Не зареєстровано

27 7423082500:03:000:0703
Черніпвська обл. Менський р-н, 
Городищенська сільська рада 1,1092

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний

Не зареєстровано

28 7423082500:03:000:0702
Черніпвська обл Менський р-н, 
Городищенська сільська рада

0,3808
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний
Не зареєстровано

29 7423082500:03:000:0730
Чернігівська обл. Менський р-н, 
Городищенська сільська рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний

Не зареєстровано

ЗО 7423082500:03:000:0729
Чернігівська обл Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

31 7423082500:03:000:0728
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада
2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний Не зареєстровано

32 7423082500:03:000:0727
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

33 7423082500:03:000:0726
Чернігівська обл Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

34 7423082500:03:000:0725
Чернігівська обл Менський р-н, 
Городищенська сільська рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний Не зареєстровано

35 7423082500:03:000:0724
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада
2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний Не зареєстровано

36 7423082500:03:000:0723
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада
2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний Не зареєстровано

37 7423082500:03:000:0722
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада
2,0000 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробниіггва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

38 7423082500:03:000:0711
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада
2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний Не зареєстровано

2



39 7423082500:03:000:0712
Чернігівська обл Менський р-н, 

Город и ще не ька сільська рада 2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01,09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

40 7423082500:03:000:0713
Чернігівська обл. Менський р-н, 
Городищенська сільська рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний

Не зареєстровано

41 7423082500:03:000:0714
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада
2,0000 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

42 7423082500:03:000:0715
Чернігівська обл Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

43 7423082500:03:000:0717
Чернігівська обл. Менський р-н, 
Городищенська сільська рада

2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

44 7423082500:03:000:0718
Чернігівська обл Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний
Не зареєстровано

45 7423082500:03:000:0719
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

46 7423082500:03:000:0720
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада
2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний Не зареєстровано

47 7423082500:03:000:0710
Чернігівська обл Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

48 7423082500:03:000:0709
Чернігівська обл. Менський р-н, 
Городищенська сільська рада

2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

49 7423082500:03:000:0708
Чернігівська обл Менський р-н, 
Городищенська сільська рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний Не зареєстровано

50 7423082500:03:000:0707
Чернігівська обл Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 2,0000
01,01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

51 7423082500:03:000:0706
Чернігівська обл. Менський р-н, 
Городищенська сільська рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний Не зареєстровано

52 7423082500:03:000:0705
Чернігівська обл Менський р-н, 
Городищенська сільська рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний

Не зареєстровано

53 7423082500:03:000:0704
Чернігівська обл Менський р-н, 
Городищенська сільська рада 2,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 
Погребний Не зареєстровано

54 7423082500:03:000:0716
Чернігівська обл. Менський р-н, 
Городищенська сільська рада

2,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 01.09.2015, б/н ФГ 

Погребний Не зареєстровано

55 7423082500:03:000:0641
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 31,9395
01.08 Для сінокосіння і випасання 

худоби Відсутні Не зареєстровано

56 7423082500:03:000:0614
Чернігівська обл. Менський р-н, 
Городищенська сільська рада

48,2230 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

з



57 7423082500:03:000:0598
Чернігівська обл. Менський р-н, 
Го роди ще не ька сільська рада 20,2192 16.00 Землі запасу Відсутні

05.02 Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, навколо 

водойм та на островах, 
площею 0,1057 га

58 7423082500:03:000:0635
Чернігівська обл Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 1,4843 16.00 Землі запасу Відсутні

05.02 Прибережна захисна 
смуга вздовж річок навколо 

водойм та на островах, 
площею 1,4843 га

59 7423082500:03:000:0642
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада
1,7843 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

60 7423082500:03:000:0636
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 0,6795 16.00 Землі запасу Відсутні

05.02 Прибережна захисна 
смуга вздовж річок навколо 

водойм та на островах, 
площею 0,6795 га

61 7423082500:03:000:0639
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 5,2391 16.00 Землі запасу Відсутні
05.02. прибережна захисна 

смуга, площею 5.2391га

62 7423082500:03:000:0640
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 3,1296 16.00 Землі запасу Відсутні
05.02. прибережна захисна 

смуга, площею 3,1296га

63 7423082500:04:000:0132
Чернігівська обл. Менський р-н, 
Городищенська сільська рада 25,5533

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 09.03.2016, б/н ФГ 
Ковбаси В.О. Не зареєстровано

64 7423082500:04:000:0130
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 18,0000
01,01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 30.06.2015, б/н 

Ковбаса Дмитро Вікторович

01 05 Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи, площею 1,2287 га

65 7423082500:04:000:0129
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 41,8600
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 13.11 2007, б/н СТОВ 

"Надія-Агро" Не зареєстровано

66 7423082500:03:000:0473
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 0,3577
01.13 Для іншого

сільськогосподарського призначення
Оренда, 17.02.2012, СТОВ 

"Олстас-Льон"
Не зареєстровано

67 7423082500:03:000:0504
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада
0,4407

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 18 04.2016, б/н 
Фермерське господарство 

"Сівер-Агро-Маяк"

01.05 Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи, площею 0,0788 га

68 7423082500:04:000:0225
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 1,2789 16.00 Землі запасу Відсутні 05.02. прибережна захисна 
смуга, площеюі.2789 га

69 7423082500:03:000:0502
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Городищенська сільська рада 50,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.07.2015, б/н 
ФЕРМЕРСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО "СІВЕР- 
АГРО-МАЯК"

Не зареєстровано

70 7423084000:03:000:0332
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 18,2456
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 21.09.2016, б/н ФГ 

Зелений обрій Не зареєстровано

71 7423084000:03:000:0333
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 7,1729
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 21.09.2016, б/н ФГ 

Зелений обрій
Не зареєстровано

72 7423084000:03:000:0324
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада
31,2907

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 13.05.2015, б/н ФГ 
Зелений обрій Не зареєстровано

73 7423084000:03:000:0003
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 105,8938
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 26.09.2014, б/н ФГ 

Зелений обрій
Не зареєстровано

4



74 7423084000:03:000:0376
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 18,6002
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, 13.05.2015, б/н ФГ 

Зелений обрій
Не зареєстровано

75 7423084000:03:000:0362
Чернігівська обл Менський р-н, 

Покровська сільська рада
17,3368

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 26.09.2014, б/н ФГ 
Зелений обрій

Не зареєстровано

76 7423084000:03:000:0330
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада
18,3610

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 14.06.2016, б/н ФГ 
Зелений обрій

Не зареєстровано

77 7423084000:03:000:0370
Чернігівська обл Менський р-н, 

Покровська сільська рада
1,0644 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

78 7423084000:03:000:0009
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада
26,8200

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 04.09.2006, б/н 
Фермерське господарство 

"Валентій А.В."
Не зареєстровано

79 7423084000:03:000:0408
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 2,5239 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

80 7423084000:04:000:0138
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада
5,7690

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 01.03.2018, б/н ДП 
Зернятко

01,02. Охоронна зона навколо 
обєкта культурної спадщини, 

площею 5,769га

8] 7423084000:04:000:0183
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 10,3993 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

82 7423084000:04:000:0139
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада
10,3539

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 13.03.2018, б/н ФГ 
Калина 2006

01.02. Охоронна зона навколо 
обєкта культурної спадщини, 

площею 5,769га

83 7423084000:04:000:0180
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 76,5106 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

84 7423084000:04:000:0025
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада
147,4606

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 19.08.2015, б/н ПрАТ 
"Корпорація 

Інтерагросистема”
Не зареєстровано

85 7423084000:02:000:0294
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 211,2000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

оренда, 19.08.2015, б/н ПрАТ 
"Корпорація 

Інтерагросистема"
Не зареєстровано

86 7423084000:02:000:0749
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 136,5261
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 07.11.2013, б/н 

Власенко О.В.
Не зареєстровано

87 7423084000:02:000:0844 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада

34,6818 16.00 Землі запасу Відсутні
01.05 Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи, площею 0,5305 га

88 7423084000:02:000:0835
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада
44,5054 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

89 7423084000:02:000:0002
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 172,2662
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

оренда, 11.08.2015, б/н 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО "МЕНСЬКЕ 

ПІДПРИЄМСТВО ПО 
ПЛЕМІННІЙ СПРАВІ В 

ТВАРИННИЦТВІ''

Не зареєстровано

90 7423084000:02:000:0845
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 15,7927 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

91 7423084000:02:000:0747
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 25,3503 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

5



92 7423084000:02:000:0746
Чернігівська обл Менський р-н, 

Покровська сільська рада 1,2000 17.00 Землі резервного фонду Відсутні
01.03 Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту, 

площею 1.2 га

93 7423084000:03:000:0047
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Покровська сільська рада 0,3214 01.13 Для іншого
сільськогосподарського призначення

оренда, 16.03.2012, б/н ФГ 
"Зелений обрій" Не зареєстровано

94 7423081800:03:000:0928
Чернігівська обл Менський р-н, 

Величківська сільська рада
4,2280 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

95 7423081500:03:000:0522
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Бірківська сільська рада
1,9838 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

96 7423081000:04:000:0455
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Блистівська сільська рада 5,1796 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

97 7423081000:03:000:1494
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Блистівська сільська рада
0,0692 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

98 7423081000:03:000:1495
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Блистівська сільська рада 0,2316 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

99 7423081000:03:000:1496 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Блистівська сільська рада

0,0635 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

100 7423081000:03:000:1497
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Блистівська сільська рада 0,3077 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

101 7423081000:03:000:1501
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Блистівська сільська рада 0,0769 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

102 7423081000:03:000:1502 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Блистівська сільська рада

0,1748 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

103 7423083500:01:002:0116
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Дягівська сільська рада 2,7019 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

104 7423083500:01:002:0117
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Дягівська сільська рада 1,4862 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

105 7423083500:02:000:0388
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Дягівська сільська рада 2,7536 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

106 7423084500:04:000:0892
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Киселівська сільська рада 0,9612 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

107 7423087600:04:000:0553
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Семенівська сільська рада 2,8394 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

108 7423087600:03:000:0420
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Семенівська сільська рада 14,9395 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

109 7423087600:03:000:0419
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Семенівська сільська рада 6,6063 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ПО 7423087600:06:000:0312
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Семенівська сільська рада 4,4019 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

111 7423085000:06:000:0147
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Куковицька сільська рада 0,8455 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

112 7423085900:07:000:0824
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Лісківська сільська рада 2,2336 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

113 7423055700:05:000:0974
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Макошинська селищна рада 5,8744 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

114 7423055700:05:000:0972 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Макошинська селищна рада

8,9750 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

115 7423055700:08:000:1038
Чернігівська обл Менський р-н, 

Макошинська селищна рада 1,2160 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

116 7423055700:07:000:0955
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Макошинська селищна рада 8,1785 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6



117 7423055700:07:000:0954
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Макошинська селищна рада 12,9332 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

118 7423010100:04:000:0924
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Менська міська рада
12,9371 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

119 7423010100:04:000:0923
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Менська міська рада 3,8563 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

120 7423010100:04:000:0921
Чернігівська обл Менський р-н, 

Менська міська рада 2,3094 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

121 7423010100:04:000:0922
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Менська міська рада 0,6288 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

122 7423010100:03:000:1572
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Менська міська рада
5,6741 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

123 7423083500:01:002:0114
Чернігівська обл Менський р-н, 

Дягівська сільська рада 6,2735 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

124 7423089000:05:000:0360
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Ушнянська сільська рада 38,5935 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

125 7423089000:05:000:0359
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Ушнянська сільська рада
19,9104 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

126 7423089000:05:000:0361
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Ушнянська сільська рада
33,3679 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

127 7423089000:04:000:0595
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Ушнянська сільська рада 6,9171 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

128 7423089000:04:000:0594
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Ушнянська сільська рада 4,7113 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

129 7423089000:04:000:0593
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Ушнянська сільська рада 50,8279 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

130 7423089000:05:000:0358
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Ушнянська сільська рада
3,5060 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

131 7423089000:03:000:0471
Чернігівська обл Менський р-н, 

Ушнянська сільська рада
11,4852 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

132 7423089000:03:000:0470
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Ушнянська сільська рада 7,2762 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

133 7423088200:02:000:0904
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Слобідська сільська рада 13,3254 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

134 7423088200:02:000:0903
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Слобідська сільська рада 23,3604 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

135 7423088200:02:000:0895
Чернігівська обл Менський р-н, 

Слобідська сільська рада 7,0208 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

136 7423088200:02:000:0902
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Слобідська сільська рада 3,2491 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

137 7423088200:02:000:0901
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Слобідська сільська рада 4,5238 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

138 7423088200:02:000:0900
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Слобідська сільська рада 3,1272 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

139 7423088200:03:000:0850
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Слобідська сільська рада
2,4104 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7



140 7423088200:02:000:0899
Чернігівська обл Менський р-н, 

Слобідська сільська рада
16,6904 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

141 7423088200:02:000:0898
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Слобідська сільська рада
6,5613 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

142 7423088000:03:000:0768
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Синявська сільська рада
2,0081 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

143 7423088000:03:000:0721
Чернігівська обл. Менський р-н, 

Синявська сільська рада
16,9787 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

В ( ього 2572,0518

/ г ^ ань ге°<с.

В. о. начальника Неповного управління 
Цержгеокадастру V Чернігівській області

1 -А /  . ; і я? ]|
Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

' / ~  ~

• *  і - , л в

і

І

8


